MODALITA’ DI OFFERTA E DI VENDITA (VENDITA TELEMATICA 
SINCRONA MISTA) 

La vendita senza incanto degli immobili pignorati avverrà nella forma della vendita 
telematica sincrona mista, alle seguenti condizioni: 

Lotto 1: prezzo base pari ad Euro 66.757,00 
(sessantaseimilasettecentocinquantasette / 00) e offerta minima che può essere 
formulata pari ad Euro 50.068,00 (cinquantamilasessantotto / 00), inferiore in misura 
non superiore al 25% del prezzo base. 

Lotto 2: prezzo base pari ad Euro 66.593,00 (sessantaseimilacinquecentonovantatre 
/ 00) e offerta minima che può essere formulata pari ad Euro 49.945,00 
(quarantanovemilanovecentoquarantacinque / 00), inferiore in misura non superiore al 
25% del prezzo base. 

Gli oneri fiscali derivanti dalla vendita saranno a carico dell’aggiudicatario. 
Si avverte espressamente che gli oneri tributari e le spese dell’attività del professionista 
che il d.m.